
Офіційно опубліковано 13.06.2022 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

07 червня 2022 року Київ  № 114 
 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів Національного банку 

України  

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, пункту 11 розділу VIII Закону України “Про платіжні послуги”, з 

метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку України 

Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 12 лютого 

2013 року № 42 “Про врегулювання питань щодо приймання готівки для 

подальшого її переказу”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 

06 березня 2013 року за № 372/22904; 

 

2) пункт 2 постанови Правління Національного банку України від 24 липня 

2015 року № 480 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”; 

 

3) постанову Правління Національного банку України від 23 серпня 

2016 року № 376 “Про внесення зміни до постанови Правління Національного 

банку України від 12 лютого 2013 року № 42”; 

 

4) постанову Правління Національного банку України від 17 листопада 

2017 року № 116 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 12 лютого 2013 року № 42”; 

 

5) постанову Правління Національного банку України від 22 липня 

2019 року № 98 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 12 лютого 2013 року № 42”; 

 



2 

 

6) постанову Правління Національного банку України від 19 жовтня 

2020 року № 143 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 12 лютого 2013 року № 42”. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олексія Шабана. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня введення в дію Закону України “Про 

платіжні послуги”.  

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 57  

 

Аркуші погодження додаються 


